UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /SYT-TCCB
	Quảng Ngãi, ngày        tháng 6  năm 2025

	V/v bổ sung Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2025 của Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Quảng Ngãi

	Kính gửi:
	Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Quảng Ngãi

Xét đề nghị của Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1316/BVSN-TCCB ngày 12/6/2025 về việc bổ sung kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2025; Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau :

Thống nhất bổ sung vào nội dung Kế hoạch số 1071/KH-BVSN ngày 14/5/2025 của Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Quảng Ngãi về Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2025, cụ thể như sau:

Ông Trần Minh Anh Vũ,  Bác sĩ CKI Sản phụ khoa  – Phó Trưởng Khoa Sàng lọc, chẩn đoán & điều trị trước sinh, Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi.

Khóa bồi dưỡng: Siêu âm chẩn đoán và xử trí can thiệp bào thai: Dị tật thần kinh trung ương.

Thời gian: 05 ngày, từ ngày 16/6/2025 đến ngày 20/6/2025.
Địa điểm: Bệnh viện Từ Dũ Thành phố Hồ Chí Minh.
Kinh phí: Do Bệnh viện Sản- Nhi tỉnh Quảng Ngãi chi trả theo quy định.
Sở Y tế thông báo cho Bệnh viện Sản – Nhi được biết./.
	Nơi nhận:

	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB

	Phạm Minh Đức